
男子の部 女子の部

順位 ゼッケン チーム名 タイム 順位 ゼッケン チーム名 タイム

1 15 ＳＥＴ ＰＲＯＪＥＣＴ 10:43 1 107 ＳＥＴ ＰＲＯＪＥＣＴ 11:04

2 6 あつとききょうじゅんのゆみとーず。 11:17 2 108 ＳＥＴ ｇｉｒｌｓ 11:40

3 16 ＳＥＴ ｂｏｙｚ 11:35 3 111 陸上教室 11:50

4 9 水南6年 11:49 4 109 ｐｒｏｊｅｃｔ ｇｉｒｌｓ 12:11

5 11 幡東ブルースカイ 11:49 5 110 マシック 12:11

6 1 りきーず 11:50 6 113 ＢＢＣＸ 12:12

7 17 Ｐｒｏｊｅｃｔ Ｂｏｙｚ 11:54 7 114 いちごみるく 12:27

8 5 トップス６６６５ 12:01 8 106 西陵ＢＢＣ 12:50

9 2 幡西ボンバーズ 12:21 9 105 西陵ミニバスクラブ 13:29

10 21 にじの丘ドリームズ 12:22 10 104 クリサリナ 13:36

11 20 陸上教室 12:32 11 112 長根っ子４姉妹 14:12

12 14 パンパース 12:34 12 101 四ツ葉のクローバー 14:17

13 7 らんにゃー 12:36 102 西陵ＢＩＧ DNF

14 19 マシック 12:41 103 西陵ＳＭＩＬＥ DNF

15 10 チャクリーズ 12:42

16 4 スイナントップス！ 12:44

17 8 品野ミニバスクラブ 12:56

18 22 瀬戸柔道会 12:59

19 12 ドリムス・Ｊｒ 13:00

20 3 東山フェニックス 13:11

21 18 Ｓｅｔ Ｄｒｅａｍ 15:18

22 23 ＪＵＤＯ ＢＯＹＳ 16:28

　　　　　　　　　　　 第13回瀬戸市小学生駅伝大会　結果

※表記上同タイムのものは、1/100秒の

結果により順位を確定。


